



# GRUNDEJERFORENINGEN

Lindehave

*SIDEN SIDST nr. 67*

*september 2012*



## Kontingentbetaling

Så er det tid for indbetaling af kontingent til grundejerforeningen for 2. halvår. **Vi minder om, at indbetalingsfristen som altid er 30. september.**

Indbetaling kan ske til foreningens konto, men vi gør opmærksomme på, at der selvfølgelig også kan ske kontant indbetaling til foreningens kasserer (Stig Poulsen, VL 17), næstformand (Mogens Kongstad, LS 13) eller formand (Ann-Cecilie Pedersen, VL43)

Vi har denne gang haft lidt tekniske problemer med at få færdigtrykt og omdelt girokortene i god tid, men vi håber det går alligevel. Vi beklager forsinkelsen.

Og nu vi er ved kontingent: status på indbetaling af kontingent for første halvår og bidrag til legeplads: ingen restancer. Dejligt.

## **Indvielsen af den nye legeplads**

Her er så lidt billeder fra indvielsen af legepladsen den 24. august. Forrygende dejligt, så mange der kom forbi og hyggede sig af både børn og gamle.



Se flere billeder i udhængsskabet på legepladsen

**Forældregruppe/brugergruppe:** på generalforsamlingen blev det aftalt, at der skal oprettes en forældregruppe/brugergruppe til at stå for det løbende eftersyn og opsyn med legepladsen. Vi er i gang med at udarbejde tjekliste m.m., så opgaverne er klart definerede og administrationen af dem kan klares uden det store besvær. Heldigvis er der allerede et par stykker, der har meldt sig, men vi har brug for flere aktive

**Vi efterlyser kandidater til forældregruppen. Man kan rette henvendelse til et af bestyrelsens medlemmer: Ann-Cecilie, VL43, Mogens LS13, Henrik VL89, Caroline VL77 og Stig VL17**

## Arbejdslørdage

Der er foreløbigt planlagt to arbejdslørdage i efterårssæsonen, den 1. september og den 27. oktober. Arbejdslørdag den 1. september er afholdt, hvor vi fik gjort en masse arbejde, specielt på forhegn og græskante, selvom der ikke var så mange, der havde valgt at møde op.

Men man kan stadig nå det – at give et nap med, så vi holder ukrudt og kontingent i skak. Alternative er jo, at vi skal betale os fra det hos vor gartner.

Næste fælles lejlighed er:

**ARBEJDSLØRDAG DEN 27. oktober 2012 KLOKKEN 10-12**  
**Vi mødes på legepladsen**

Arbejdsplanen står Mogens, LS 13 som altid for, og I må meget gerne forhåndstilmelde jer når tiden nærmer sig.

**BEMÆRK: Som noget nyt kan man også melde sig, selvom man ikke lige har mulighed for at komme på dagen** – så sørger Mogens for at tildele et job til udførelse, når det passer bedre i den private tidsplan.

## Ny kommunikationskanal – udhængsskab på legepladsen:

Vi har fået opsat et udhængsskab på legepladsens nordvestlige hjørne. Her vil vi fremover hænge meddelelser og billeder op, så gør det til en vane at slå et vend forbi i ny og næ for at se de seneste nyheder

## Løst og fast

- Der er set enkelte strejfende rotter i området. Der er foretaget anmeldelse af de rotter, der er set indtil nu, men vi opfordrer alle til straks at kontakte Brøndby kommunes tekniske afdeling: Teknisk Forvaltning, Park Allé 160, 2605 Brøndby, Telefon: 43 28 28 28, E-Mail: miljo@brondby.dk eller <http://brondby.rotteweb.dk/newcase.aspx>
- Og den sædvanlige: der er fuld fart på trafikken på Lindestien. Vi opfordrer igen til omtanke og til at lette foden fra speederen en anelse – og til at give budskabet videre til gæster m.m.

**Mange hilsner**

**Vi ses på legepladsen den 27. oktober ☺**

**Bestyrelsen**